

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 21 92 06

Lighthouse Consulting ApS

Krakasvej 17

3400 Hillerød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Jens Petersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lighthouse Consulting ApS Krakasvej 17 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 34 21 92 06
	Stiftet: 18. januar 2012
	Hjemsted: Hillerød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Tim Wolff Jacobsen, Formand Peter Hvarness Nielsen Michael Bloch Jens Christian Askjær Petersen
Direktion	Peter Hvarness Nielsen Jens Christian Askjær Petersen Michael Bloch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød
Advokatforbindelse	Nyborg & Rørdam, Store Kongensgade 77, 1264 København K

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttoresultat	14.155	7.451	3.141	0
Resultat af ordinær primær drift	4.354	2.333	737	444
Finansielle poster, netto	-33	-4	-2	0
Årets resultat	3.269	1.742	540	331
Balance:				
Balancesum	9.430	4.748	2.431	527
Egenkapital	4.214	2.595	953	412

Hovedtallene for 2012 omfatter kun perioden 18. januar - 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve rådgivningsvirksomhed inden for forretningsledelse, strategieksekvering og forretningsrådgivning (Business Consulting ydelser) i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.269 t.kr. mod 1.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	14.154.917	7.451.036
1 Personaleomkostninger	-9.739.574	-5.069.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.716	-48.746
Resultat før finansielle poster	4.353.627	2.332.902
Andre finansielle indtægter	2.859	8.051
Øvrige finansielle omkostninger	-36.266	-11.673
Resultat før skat	4.320.220	2.329.280
2 Skat af årets resultat	-1.051.214	-587.432
Årets resultat	3.269.006	1.741.848
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.050.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	2.219.006	1.141.848
Disponeret i alt	3.269.006	1.741.848

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	22.770
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	22.770
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.141	98.992
Materielle anlægsaktiver i alt	110.141	98.992
Deposita	89.000	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.000	64.000
Anlægsaktiver i alt	199.141	185.762
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.793.738	2.346.391
Andre tilgodehavender	27.829	0
Periodeafgrænsningsposter	410.859	18.932
Tilgodehavender i alt	4.232.426	2.365.323
Likvide beholdninger	4.998.338	2.196.580
Omsætningsaktiver i alt	9.230.764	4.561.903
Aktiver i alt	9.429.905	4.747.665

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	81.000	81.000
6 Overført resultat	4.133.369	1.914.363
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	4.214.369	2.595.363
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	3.782	7.554
Hensatte forpligtelser i alt	3.782	7.554
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	901.262	438.696
9 Selskabsskat	1.018.373	54.077
Anden gæld	2.947.119	1.608.072
Periodeafgrænsningsposter	345.000	43.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.211.754	2.144.748
Gældsforpligtelser i alt	5.211.754	2.144.748
Passiver i alt	9.429.905	4.747.665
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.263.808	4.390.199
Pensioner	1.035.060	353.425
Andre omkostninger til social sikring	48.151	35.199
Personalemkostninger i øvrigt	392.555	290.565
	<u>9.739.574</u>	<u>5.069.388</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.054.986	594.199
Årets regulering af udskudt skat	-3.772	-6.767
	<u>1.051.214</u>	<u>587.432</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessio- ner, patenter, licenser, vare- mærker samt lignende ret- tigheder
Kostpris 1. januar 2015		<u>81.955</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>81.955</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		59.185
Årets afskrivninger		<u>22.770</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>81.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	133.429
Tilgang	<u>50.095</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>183.524</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	34.437
Årets afskrivninger	<u>38.946</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>73.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>110.141</u>

	31/12 2015	31/12 2014
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.914.363	772.515
Årets overførte overskud eller underskud	2.219.006	1.141.848
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.050.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.050.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.133.369</u>	<u>1.914.363</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	600.000	99.000
Udloddet udbytte	-600.000	-99.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	7.554	14.321
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.772</u>	<u>-6.767</u>
	<u>3.782</u>	<u>7.554</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	5.351
Materielle anlægsaktiver	3.782	5.533
Øvrige skatteaktiver	<u>0</u>	<u>-3.330</u>
	<u>3.782</u>	<u>7.554</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	54.077	210.943
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-54.077</u>	<u>-210.943</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.054.986	594.199
Betalt acontoskat for indeværende år	-72.000	-544.000
Rentetillæg	<u>35.387</u>	<u>3.878</u>
	<u>1.018.373</u>	<u>54.077</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel på sine lejemål svarende til en huslejeoplygtelse pr. 31. december 2015 på 56.736 kr.